
契約番号 案 件 名

赤磐市立磐梨小学校校舎　非構造部材耐震補
強工事　施工監理業務委託

入札経過及び入札結果表

R05.10.27

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　沢原　地内 契約締結日～R06.03.29
5052000028

建築関係

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

教育総務課

1
(株)建築倶楽部

代表取締役　小林　寛嗣

5000001171

落札

1,250,000
163 494 657 決定

2
(株)サトウ設計

代表取締役　佐藤　誠一

5000002750
1,290,000

195 454 649

3
(株)剱持建築設計事務所

代表取締役　剱持　泰典

5000000965
1,330,000

358 463 821

4
(株)坪井建築設計

代表取締役　坪井　薫

5000001163
1,490,000

327 485 812

5
(株)ベン建築設計

代表取締役　大月　始

5000001186
1,850,000

68 830 898

6
(株)やなぎ建築設計事務所

代表取締役　土田　利行

5000001128
1,930,000

852 726 578 3 1

7
(株)木村設計

代表取締役　髙田　聖次

5000001050
1,930,000

123 986 109 0 2

8
(株)猪子建築事務所

代表取締役　石川　秀人

5000001020
1,930,000

524 514 38 1 3

9
(株)創和設計

代表取締役　貴田　茂

5000000849
1,930,000

228 214 442 2 4

1 0
(株)丸川建築設計事務所

代表取締役　丸川　眞太郎

5000001031
1,950,000

410 422 832 3 1

1 1
(株)ＧＥＮ設計

代表取締役　芳岡　博彦

5000001027
1,950,000

105 563 668 0 2

1 2
(株)山陽設計

代表取締役　髙橋　一有

5000000924
1,950,000

341 232 573 1 3

1 3
(株)宮﨑建築設計事務所

代表取締役　宮﨑　勝秀

5000000934
1,950,000

322 900 222 2 4

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

赤磐市立磐梨小学校校舎　非構造部材耐震補
強工事　施工監理業務委託

入札経過及び入札結果表

R05.10.27

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　沢原　地内 契約締結日～R06.03.29
5052000028

建築関係

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

教育総務課

1 4
(株)丹羽建築設計事務所

代表取締役　丹羽　雅人

5000001115
1,970,000

112 766 878

1 5
(株)倉森建築設計事務所

代表取締役　赤木　定

5000000980
2,100,000

125 103 228

1 6
(株)エーディーオー建築設計事務所

代表取締役　石原　節夫

5000000945
2,200,000

647 581 228 1 1

1 7
(株)黒川建築設計事務所

代表取締役　武村　耕輔

5000000949
2,200,000

123 218 341 0 2

1 8
(有)金光秀泰建築設計室

代表取締役　金光　秀泰

5000001146
2,240,000

116 237 353

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

赤磐市立豊田小学校校舎　非構造部材耐震補
強工事　施工監理業務委託

入札経過及び入札結果表

R05.10.27

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　松木　地内 契約締結日～R06.03.29
5052000029

建築関係

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

教育総務課

1
(株)建築倶楽部

代表取締役　小林　寛嗣

5000001171

落札

1,250,000
163 828 991 決定

2
(株)サトウ設計

代表取締役　佐藤　誠一

5000002750
1,290,000

195 208 403

3
(株)剱持建築設計事務所

代表取締役　剱持　泰典

5000000965
1,313,000

358 634 992

4
(株)坪井建築設計

代表取締役　坪井　薫

5000001163
1,490,000

327 721 48

5
(株)ベン建築設計

代表取締役　大月　始

5000001186
1,850,000

68 155 223

6
(株)猪子建築事務所

代表取締役　石川　秀人

5000001020
1,930,000

524 981 505 1 1

7
(株)創和設計

代表取締役　貴田　茂

5000000849
1,930,000

228 348 576 2 2

8
(株)やなぎ建築設計事務所

代表取締役　土田　利行

5000001128
1,930,000

852 589 441 3 3

9
(株)木村設計

代表取締役　髙田　聖次

5000001050
1,930,000

123 132 255 0 4

1 0
(株)宮﨑建築設計事務所

代表取締役　宮﨑　勝秀

5000000934
1,950,000

912 68 980 2 1

1 1
(株)丸川建築設計事務所

代表取締役　丸川　眞太郎

5000001031
1,950,000

830 269 99 3 2

1 2
(株)ＧＥＮ設計

代表取締役　芳岡　博彦

5000001027
1,950,000

159 33 192 0 3

1 3
(株)山陽設計

代表取締役　髙橋　一有

5000000924
1,950,000

341 718 59 1 4

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

赤磐市立豊田小学校校舎　非構造部材耐震補
強工事　施工監理業務委託

入札経過及び入札結果表

R05.10.27

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　松木　地内 契約締結日～R06.03.29
5052000029

建築関係

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

教育総務課

1 4
(株)丹羽建築設計事務所

代表取締役　丹羽　雅人

5000001115
1,980,000

112 358 470

1 5
(株)倉森建築設計事務所

代表取締役　赤木　定

5000000980
2,100,000

125 109 234

1 6
(株)黒川建築設計事務所

代表取締役　武村　耕輔

5000000949
2,200,000

123 622 745 0 1

1 7
(株)エーディーオー建築設計事務所

代表取締役　石原　節夫

5000000945
2,200,000

716 471 187 1 2

1 8
(有)金光秀泰建築設計室

代表取締役　金光　秀泰

5000001146
2,320,000

375 5 380

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

令和５年度　吉井グラウンド照明設備設計業務

入札経過及び入札結果表

R05.10.27

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　草生　地内 契約締結日～R06.01.31
5052000030

建築関係

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

社会教育課

1
(株)東本建設

代表取締役　東本　征義

5000000830

落札

1,000,000
729 170 899 決定

2
(株)建築倶楽部

代表取締役　小林　寛嗣

5000001171
1,350,000

163 57 220

3
(株)サトウ設計

代表取締役　佐藤　誠一

5000002750
2,250,000

195 656 851

4
(株)宮﨑建築設計事務所

代表取締役　宮﨑　勝秀

5000000934
2,480,000

888 710 598

5
(株)丸川建築設計事務所

代表取締役　丸川　眞太郎

5000001031
2,800,000

9 776 785

6
(株)ウエスコ　岡山支社

支社長　與那城　稔

5000000970
3,600,000

178 939 117

7
(株)日本都市工学設計

代表取締役　稲村　禎彦

5000001028
3,700,000

123 883 6

8
(株)エイト日本技術開発　中国支社

支社長　小谷　満俊

5000000995
4,000,000

666 344 10

9
(株)設備設計ヤマグチ

代表取締役　山口　利美

5000000981

辞退

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

令和５年度赤磐市自動車騒音常時監視業務

入札経過及び入札結果表

R05.10.27

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市 契約締結日～R06.03.31
5052000031

土木コンサル

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

環境課

1
中外テクノス(株)岡山営業所

所長　庄田　温

5000001178

落札

1,300,000
619 350 969 決定

2
エヌエス環境(株)中四国支店

支店長　藤本　充

5000001148
1,350,000

1 81 82

3
アセス(株)岡山支社

支社長　杉山　吉昭

5000000972
1,400,000

31 391 422

4
(株)エヌ・イーサポート　岡山支店

支店長　有田　和志

5000001023
2,580,000

25 983 8

5
(株)荒谷建設コンサルタント　岡山支社

支社長　近藤　誠

5000000862
4,000,000

101 890 991 1 1

6
(株)ウエスコ　岡山支社

支社長　與那城　稔

5000000970
4,000,000

178 138 316 0 2

7
大日本ダイヤコンサルタント(株)岡山事務所

所長　樋口　学

5000000872
4,200,000

555 589 144

8
(株)エイト日本技術開発　中国支社

支社長　小谷　満俊

5000000995
4,500,000

666 126 792

9
(株)東和テクノロジー　岡山営業所

所長　打海　智行

5000000855
5,200,000

110 620 730

1 0
アジア航測(株)岡山営業所

所長　永岡　信太郎

5000000985

辞退

1 1
応用地質(株)岡山営業所

営業所長　小林　誠二

5000001048

辞退

1 2
(株)オオバ　岡山営業所

所長　垣田　佳男

5000001071

辞退

1 3
国際航業(株)岡山営業所

所長　金井　顕治

5000000968

辞退

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

令和５年度赤磐市自動車騒音常時監視業務

入札経過及び入札結果表

R05.10.27

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市 契約締結日～R06.03.31
5052000031

土木コンサル

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

環境課

1 4
セントラルコンサルタント(株)倉敷営業所

所長　桐原　康

5000001161

辞退

1 5
(株)総合環境計画　岡山事務所

所長　赤井　裕

5000003184

辞退

1 6
(株)東京建設コンサルタント　岡山事務所

所長　藤田　和茂

5000000858

辞退

1 7
東和環境科学(株)岡山営業所

所長　道法　雅樹

5000001729

辞退

1 8
中日本建設コンサルタント(株)岡山事務所

所長　中元　潤一

5000000917

辞退

1 9
(株)日建技術コンサルタント　岡山事務所

所長　田中　博伸

5000001136

辞退

2 0
(株)日本インシーク　岡山営業所

所長　迫　啓介

5000001083

辞退

2 1
(株)日本総合科学　岡山支所

所長　水野　勝明

5000001139

辞退

2 2
パシフィックコンサルタンツ(株)岡山事務所

所長　川西　慎二

5000001167

辞退

2 3
(株)パスコ　岡山支店

支店長　香妻　伸一郎

5000000896

辞退

2 4
(株)福山コンサルタント　岡山営業所

所長　瀬川　実

5000001176

辞退

コ

メ

ン

ト


